

SPOR

Yıllar Önceki Kırgınlığa Sünger Çekildi

Etibank SAS, Ankara Demirsporuna Bağrına Bastı

Etibank SAS :2

Ankara Demirspor :2

Ekonomik Kalkınma Bayramı münasebetiyle Etibank SAS kulübünün davetlisi olarak ilçemize gelen Ankara Demirspor ilçemizde ağırlandı ve bir dostluk maçı yapıldı.

Etibank SAS'ın ikinci

Türkiye Liginde çıktığı yıllarda iki takım arasında meydana gelen tatsızlık, maziye karışarak, buzlar eridi, dostluklar pekişti ve Etibank SAS kulübü, Ankara Demirsporlu'ları bağrına bastı.

7 Ağustos Pazar günü Etibank 1 Nolu sahada saat 17.00 de başlayan karşılaşmaya SAS, Mehmet, K. Ahmet, Ramazan, Ahmet, Gökhan, Recep, Zekeriya, Hakan, Mustafa, Ümit ve Nihat kadrosuyla çıktı.

Ankara Demirspor da Soner, İsmail, Önder, Temel, Hakan, Haluk, Erdem, Muharrem, Sezai, Hüsnü ve K. Orhan onbiriyle oynadı.

Etibank SAS'ın gollerini 5 ve 62. dakikalarda Nihat kaydederken, Ankara Demirspor'un gollerini de 36. dakikada Hakan ve ikinci yarıda Hakan'ın yerine o-yuna giren Tahsin (78. dk) attı. 68. dakikada bir penaltı fırsatını ele geçiren Ank. Demirsporlu Haluk, penaltıyı gole çeviremedi. Centilmence bir oyun sergilenen maç 2-2 beraberlikle sonuçlandı.

TEŞEKKÜR

7-Ağustos-1988 Tarihinde 21 Fakir ve kimsesiz çocuğumuzun sünnetini Kızılay Derneği olarak gerçekleştirmenin mutluluğu içerisindeyiz.

Bu konuda her türlü maddi ve manevi desteğini bizlerden esirgemeyen başta Sayın Kaymakamımız Sadık Altınkaynak'a, Belediye Başkanımız Osman Kocaoğlu'na, Emniyet Amirimiz Fevzi Şahin'e, Genel Cerrah Dr. Ahmet Ceylan'a Seydişehir Kızılaycıları adına saygı ve şükranlarımı arz ederim.

İsmail Gençel
Kızılay Derneği Bşk.

Dünyanın 1 numarası şimdi Beyşehir'de



AVRUPA KOT

Her Türlü Giyimde, Kalite, Ödemede Kolaylıkla Hizmetinizdeyiz.

Hatemoğlu Konfeksiyonla istenilen beden ve Drop'u bulabilirsiniz

MODA Giyimde Kalite

Merkez : Antalya Cad. No. 24 - Tel : 1733

Şube : Çarşı İçi Helvacılar Sok. - Tel : 3690 - BEYŞEHİR

Beş Kulübün Mücadele Verdiği Karakucak'da Etibank SAS Birinci

Ekonomik Kalkınma

Bayramında düzenlenen kulüpler arası karakucak güreş turnuvasında Etibank SAS kulübü takım halinde birinci oldu.

7 Ağustos Pazar günü Etibank stadyumunda yapılan güreş turnuvasına Etibank SAS, Konya Tek Mera, Konya Şeker, Niğde Niğbaş, Konya Belediye-spor güreş takımları katıl-

dı. Kıyasıya verilen mücadele sonunda Etibank SAS birinci, Konya Şekerspor ikinci, Niğde Niğbaşspor güreş takımı da üçüncü oldu.

Dereceye giren takımlara kupa ve hediyeler verilirken, takım halinde birinciliği alan Etibank SAS kulübüne ayrıca bir Koçspor güreş takımları katıl-

ORJİNAL BİR BAYRAM

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Alüminyum, başta uçak sanayi olmak üzere, bir çok sanayi için stratejik önemi olan bir metal. Amerika Birleşik Devletlerinde, üretimi devlet kontrolünde olan dört stratejik maddeden biri.

Memleketimizde TUSAŞ, Türk Havacılık ve Uçak Sanayii'nin kurulması ve ilk Türk savaş uçağının semalarında uçuşmasından sonra, alüminyum savunma sanayimizin vazgeçilmez bir maddesi olmuştur.

Ekonomik kalkınma ile alüminyum arasında fonksiyonel bir ilişki vardır. Gelişmekte olan ülkelerde demir-çelik tüketimi daha fazla olduğu halde, gelişmenin ileri seviyesine ulaşmış ülkelerde, alüminyum tüketimi artarak, demir-çelik tüketiminin hızı azalmıştır. Bu demektir ki, alüminyum tüketimi sanayileşmenin ölçüsüdür. Alüminyum, 2000'li yıllara bir numara olarak girecek özellikte bir metaldir.

İlçemizde kurulu Alüminyum Tesisleri'nin modernizasyon ve tevsiî yapıldığında, son yıllarda memleketimizde hızla gelişen alüminyuma dayalı sektörlerin, büyük ölçüde artan alüminyum talebinin tamamını karşılar duruma gelecektir. Bu sebeple modernizasyon ve tevsiî projelerinin bir an önce fiilen gerçekleştirilmesini istiyor, konu üzerinde ısrarla duruyoruz.

İlçemiz Belediyesi, Etibank Alüminyum İşletmesi ve Seydişehir sakinleri olarak bir bütünlük içerisinde kutladığımız Ekonomik Kalkınma Bayramından hareketle daha parlak neticelere ulaşmamız mümkündür.

Sanayi ile, ekonomik kalkınma ile, bayram kavramını bütünleştirmek, orijinal bir terkip ortaya koyan Seydişehir, «Türk Alüminyum Sanayi Ürünleri Fuarı» nı da aşmalıdır. Etibank alüminyum tesislerinde yapılan «Ulusal Alüminyum Kongresi» bu fuar ve kalkınma bayramı ile birleştirilmelidir.

Belediyemiz ve Etibank yöneticileri bu konuları geniş çapta ele alarak, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı nezdinde temasa geçer, «Alüminyum Sanayi Fuarı» nı gerçekleştirirlerse, sadece Seydişehir ve çevresine değil, inanıyoruz ki, memleket ekonomisine de en büyük hizmeti yapmış olurlar.

TEŞEKKÜR

Bizlere sineksiz, sıvrısineksiz, kokusuz bir yaz geçirtmekte olduğu için Seydişehir Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'na teşekkür ederiz.

Değirmenci Mahallesi
Çaybaşı Sakinleri

TEBRİK

5 Ağustos Ekonomik ve Kalkınma Bayramı Kutlamalarını, Mükemmel Organize ve zengin Bir Programla Halkımıza Sunan Başta Belediye Başkanı Osman KOCACAOĞLU'NU ve Emegi Geçenleri Tebrik Ederiz.

Seydişehir Gençlerbirliği
Yönetim Kurulu.